


Artikel Nr./

Article No.

Zdhne/
Notches

O - Innenlager/
O - Bottom Bracket

Kompatibilitét/
Compatibility

12

54

Chris King® ThreadFit™ T47, ThreadFit™ 30,
BBInfinite® T47, Enduro® BBright® TorqTite®
Hambini T47

Rotor® T47 External 30mm, Rotor® BBright®,
BB30, BB386EVO, PF30 thread-together

11320044 Silber/ Silver

16

16

55.7

50

CeramicSpeed T47/ 86

Enduro® T47 (30mm & DUB® spindles)
Enduro® BB30/30a TorgTite (30mm & DUB®)
Kogel T47

SRAM® T47 DUB®

White Industries™ T47

White Industries™ PF30 Thread-Together

Praxis M30

11520043 Gold

12

16

50

48.25

TOKEN 30/386 Threaded, FSA Mega EXO,
Wheels Manufacturing™ T47/ PF30

SRAM® DUB™, Race Face® Cinch™, Rotor® BSA30,
Zipp®Vuma™, Hawk Racing™BB3086™

11320042 Grun/ Green

16

16

46.35

42.6

BSA/ITA/BB30/T47X68 for Shimano/SRAM GXP/
Campagnolo® UT, Shimano® BB80, BBS700, XT®
BB70, BB51, Token 24/86, Campagnolo®, Chris King®,
FSA®, MegaExo®, SRAM®/ Truvativ® GXP®,

Race Face®, X-Type, Surly®, Wheels®, Fulcrum®,
Hope™, 16 Notch Bafang® BBSH, BBSO2 Mid Drive

Shimano® BBR60, Shimano® MT-800

11320041 Grau/ Grey

essential cycling ingredients

16

41.9

Shimano® XTR® BB93, Dura-Ace® BB900O, Token®

0



essential cycling ingredients

procraFT

Bei Fragen wende dich bitte an:

MERIDA & CENTURION Germany GmbH
Blumenstrafie 49-51
71106 Magstadt
service@procraft.de
www.procraft.de

© Nachdruck, Ubersetzung und Vervielfaltigung oder anderweitige
Nutzung z.B. auf
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