

	Artikel Nr./ Article No.	Farbe/ Color	Zähne/ Notches	Ø - Innenlager/ Ø - Bottom Bracket	Kompatibilität/ Compatibility
	11320044	Silber/ Silver	12	54	Chris King® ThreadFit™ T47, ThreadFit™ 30, BBInfinite® T47, Enduro® BBright® TorqTite® Hambini T47 Rotor® T47 External 30mm, Rotor® BBright®, BB30, BB386EVO, PF30 thread-together
			16	55.7	CeramicSpeed T47/ 86 Enduro® T47 (30mm & DUB® spindles) Enduro® BB30/30a TorqTite (30mm & DUB®) Kogel T47 SRAM® T47 DUB® White Industries™ T47 White Industries™ PF30 Thread-Together
			16	50	Praxis M30
	11320043	Gold	12	50	TOKEN 30/386 Threaded, FSA Mega EXO, Wheels Manufacturing™ T47/ PF30
	11320042	- Grün/ Green	16	48.25	SRAM® DUB™, Race Face® Cinch™, Rotor® BSA30, Zipp®Vuma™, Hawk Racing™BB3086™
			16	46.35	BSA/ITA/BB30/T47X68 for Shimano/SRAM GXP/ Campagnolo® UT, Shimano® BB80, BB5700, XT® BB70, BB51, Token 24/86, Campagnolo®, Chris King®, FSA®, MegaExo®, SRAM®/ Truvativ® GXP®, Race Face®, X-Type, Surly®, Wheels®, Fulcrum®, Hope™, 16 Notch Bafang® BBSH, BBS02 Mid Drive
	11320041	Grau/ Grey -	16	42.6	Shimano® BBR60, Shimano® MT-800
			16	41.9	Shimano® XTR® BB93, Dura-Ace® BB9000, Token®







Bei Fragen wende dich bitte an:

MERIDA & CENTURION Germany GmbH
Blumenstraße 49-51
71106 Magstadt
service@procraft.de
www.procraft.de

© Nachdruck, Übersetzung und Vervielfältigung oder anderweitige Nutzung z.B. auf elektronischen Medien, auch auszugsweise, ist ohne vorherige schriftliche Genehmigung nicht erlaubt.